
                                                      Uchwała Nr XLVIII  /     / 2023 

                                                       Rady Gminy Grodziczno  

                                                        z dnia   27 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II / 9 / 2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 listopada 2018 roku,            

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Grodziczno . 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ) oraz §  39 ust.2, pkt 1 Statutu Gminy Grodziczno uchwalonego Uchwałą  Nr XLIX / 316 / 

2018 roku Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 2018 roku, ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 listopada  2018 roku, poz. 5038) 

 

Rada Gminy Grodziczno 

                                                      postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II / 9 / 2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 listopada 2018 roku sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Grodziczno w § 1 dokonuje się zmian: 

1. Punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

8. Arkadiusz Grzegorz Krauze 

2. Dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 

11. Tadeusz Graszek 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             Daniel Osicki 

 

Sporządziła:                                                                                                                                                                                      

M. Kamińska 

 

 



                                                           Uzasadnienie 

 

W związku  z rezygnacją   z mandatu radnego Rady Gminy Grodziczno - członka Komisji Budżetu i 

Finansów  pani Kingi Wrzosek oraz uzyskania mandatu radnego pana Arkadiusza Grzegorza Krauze 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Grodziczno zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 roku 

i zgłoszenia się do pracy w Komisji Budżetu i Finansów oraz  zgłoszeniem się przez radnego pana 

Tadeusza Graszka do pracy w Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy należy dokonać zmian w 

składzie komisji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Uchwała Nr XLVIII  /     / 2023 

                                                       Rady Gminy Grodziczno  

                                                        z dnia   stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III / 18 / 2018  Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 grudnia 2018 roku, 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy 

Grodziczno. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ) oraz §  39 ust.2, pkt 1 Statutu Gminy Grodziczno uchwalonego Uchwałą  Nr XLIX / 316 / 

2018 roku Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 2018 roku, ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 listopada  2018 roku, poz. 5038) Rada Gminy 

Grodziczno 

                                                      postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III / 18 / 2018  Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 grudnia 2018  w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Grodziczno w § 1 

dokonuje się zmian: 

1.Punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. ………………………. 

2. Punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. ………………………… 

3. Uchyla się punkt 5 w brzmieniu: 

5. Tadeusz Graszek 

4. Przesuwa się punkt 6 do punktu 5 w brzmieniu: 

5.  Bożena Sławińska 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła                                                                                                                                                                                  

M. Kamińska                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy                      

                                                                                                                 Daniel Osick 

 



                                                                 Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z rezygnacji z  mandatu radnego pani Kingi Wrzosek  i pana Mirosława Więckiewicza 

i rezygnacji z członka Komisji radnego Tadeusza Graszek oraz uzyskania mandatu  w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Grodziczno zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 roku pana 

Arkadiusza Grzegorza Krauze i radnego pana Grzegorza Kliniewskiego i zgłoszenia się do pracy w 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Grodziczno, należy dokonać 

zmian w składzie komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Uchwała Nr XLVIII  /     / 2023 

                                                       Rady Gminy Grodziczno  

                                                        z dnia   stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/ 17 / 2018  Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 grudnia 2018 roku,  

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Planowania, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Grodziczno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (( Dz. U. z 

2023r., poz. 40 ) oraz §  39 ust.2, pkt 1 Statutu Gminy Grodziczno uchwalonego Uchwałą  Nr XLIX / 

316 / 2018 roku Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 października 2018 roku, ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 listopada  2018 roku, poz. 5038) 

 

Rada Gminy Grodziczno 

                                                      postanawia, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/ 17 / 2018  Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 grudnia 2018 roku   w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Grodziczno w § 1 

dokonuje się zmian: 

1. Punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Grzegorz Kliniewski 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

Sporządziła:                                                                                                                                                                                      

M. Kamińska                                                                                                                     Daniel Osicki 

 

 

 

 



                                                     Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z uzyskania mandatu radnego przez pana Grzegorza Kliniewskiego w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Grodziczno zarządzonych na dzień 4 grudnia 2022 roku i zgłoszenia 

się przez radnego do pracy w Komisji Rolnictwa, Planowania, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Grodziczno,  należy dokonać zmian w składzie komisji. 

 

 

 


